
Skíðasamband Íslands Mótatafla 2024-2025

Nóvember 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
12-13 ára

14-15 ára
16-17 ára

18-20 ára
Fullorðnir

Jan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
12-13 ára

14-15 ára Hæfileikamótun

16-17 ára Bláfjöll ??

18-20 ára
Fullorðnir

Febrúar 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
12-13 ára
14-15 ára

16-17 ára                     EYOF 09.-16. feb - Georgia
18-20 ára
Fullorðnir

Mars 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
12-13 ára
14-15 ára

16-17 ára

18-20 ára Heimsmeistaramót 20. -28. mars Engadin Sviss
Fullorðnir

Apríl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
12-13 ára           Andrés
14-15 ára

16-17 ára

18-20 ára
Fullorðnir

Maí 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

12-13 ára

14-15 ára

16-17 ára

18-20 ára

Fullorðnir

Brettamót 

Íslands 

FIS 

Akureyri

SNJÓBRETTI

Bikarmót 

FIS / BFH?

PÁSKAR

Hæfileikamótun fædd, 2006-2011 Stubai

Bikarmót 

FIS / BFH 

Bláfjöll



Bikarm./FIS & UMÍ 12-15 Alþjóðl. mót Önnur mót Hæfileikamótun         EYOF 

Hæfileikamótun 17.-19. jan - Varastaður Dalvík


